
26 27 28 29
休業

30
休業

31
休業

1
休業

2
休業

3
休業

4
休業

5
営業

6
休業

7
休業

8
休業

火 水 木 金 土 日 月

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の年末年始休暇について以下のとおりご案内申し上げます。

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【休暇期間】 12月29日（金）～1月4日（木）

※ 1月5日（金）より通常営業をいたします。

ＷａｌｋＯｎ株式会社
〒567-0036 茨木市上穂積1-4-33-808
TEL：072-658-6530
FAX：072-646-6930
Email：akai@walkoninc.jp


